关于博士后出站时提交个人研究成果简要说明的通知
各拟出站博士后：
为了促进博士后学术技术交流，推动博士后研究成果转化应用，陕西省人社厅在陕西省博士后系统中开设了博士后“成果荟萃”栏目，旨在向社会及时展示我省博士后的最新研究成果，为社会应用搭建平台。为此，从2019年7月1日开始，凡我校博士后在办理出站时，须同时提交相关博士后研究成果简要介绍。现就有关事项通知如下：
一、博士后研究成果简要介绍内容
主要包括研究成果名称、成果主要内容、成果的社会价值或应用价值等内容，具体格式见附件。
二、有关要求
1.提供的博士后研究成果介绍内容必须简明扼要，社会价值或应用价值必须清晰明确。
2.涉密项目须提前做好脱密处理。
三、材料提交
请各位拟出站博士后在提交出站纸质材料前将“个人成果介绍”WORD版发送至bgb@chd.edu.cn，由学校统一报送上级部门。
联系人：贺鑫
联系电话：029-82338708
人事处博管办
2019年7月8日
附件
博士后研究成果概括性名称
[bookmark: _GoBack]（该页内标红文字请直接替换 或者 删除）
单位名称：长安大学              姓    名：
博士后编号：1xxxxx              一级学科：
1． 研究成果介绍
（包括研究项目主要内容、发表论文及取得的科研成果等，字数控制在1000字左右）

二、研究成果的社会价值和应用价值
（字数控制在500字左右）